求 職 活 動 申 告 書⑤

　　　年　　　月　　　日
可児市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（自署又は記名押印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童氏名

生年月日　　　　　年　　月　　日生

保育園の入園申込にあたり、下記のとおり申告します。
	以前の勤務状況
	□退職日　　　　　年　　月　　日
□仕事をしていなかった

	活動状況
	[bookmark: _GoBack]１　求職活動開始日　　　　　年　　月　　日から
２　活動内容
□会社訪問をしている（週　　日程度で現在　　社）
□ハローワークで就職相談をしている（週　　日程度）
□その他（現在の活動状況）

　□　インターネット・新聞・チラシ・求人情報誌を見ている
　□　何もしていない（保育園入園後、求職活動開始予定）

	希望職種

	希望勤務形態
	□常勤　□パート　□その他（　　　　　　　　　　）

	希望勤務時間
	午前・午後　　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分

	希望勤務日数
	１か月の勤務日数　　　日

※添付書類
ハローワーク登録証の写し
≪厳守事項≫
＊保護者が求職中である場合、入園期限は入園月後２か月目の末日になります。
＊「求職中」を理由に入園した場合、入園月後２か月目の末日まで以内に「就労証明書」を提出してください。
＊入園月後２か月目の末日就労証明書の提出がない場合は、退園となります。